
       MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - LUBIN 

DYSTANS 4KM – MŁOD.MISTRZOSTWA POLSKI 

Str: 1 

 

Msce   StNr   Nazwisko i imię            Klub/Miasto           Rok   MscKat Kateg  1km      2km      3km      Brutto    
-----  -----  -------------------------  --------------------  ----  ------ -----  -------- -------- -------- -------- 
    1      1  BRZEZIŃSKA ALEKSANDRA      MKL TORUŃ             1991      2e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:35  
    2     10  MIKIEWICZ PAULINA          KS PODLASIE BIAŁYSTO  1992      3e MP_K       3:10     6:24     9:36    12:41  
    3     11  NAPIERAJ DOMINIKA          KS AZS AWF WROCŁAW    1991      4e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:41  
    4     14  WACŁAWSKA NATALIA          WKS WAWEL KRAKÓW      1991      5e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:50  
    5      5  KACZYŃSKA PAULINA          LKS POMORZE STARGARD  1991      6e MP_K       3:07     6:23     9:37    12:53  
    6      9  MARMON SARA                KS AZS AWF KRAKÓW     1992      8e MP_K       3:08     6:24     9:44    13:08  
    7     15  WARDA MARTYNA              KS AZS UWM OLSZTYN    1992     12e MP_K       3:16     6:39    10:08    13:28  
    8      6  KONARZEWSKA MARTYNA        UKS MOSIR DZIAŁDOWO   1991     14e MP_K       3:14     6:33    10:00    13:29  
    9     12  PĘDZIWIATER KLAUDIA        WKS ŚLĄSK WROCŁAW     1993     17e MP_K       3:14     6:40    10:12    13:35  
   10     13  SABAT ANNA                 MKL SPARTA STALOWA W  1993     20e MP_K       3:16     6:45    10:22    13:56  
   11      3  JACKIEWICZ MONIKA          KS AZS UWM OLSZTYN    1992     25e MP_K       3:22     6:59    10:45    14:23  
   12      4  JARZĄBEK SABINA            KKL KIELCE            1993     27e MP_K       3:23     7:03    10:51    14:26  
   13     16  WILIŃSKA NATALIA           LUKS ŻÓRAWINA         1993     29e MP_K       3:32     7:20    11:14    14:57  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Organizator: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. w Lubinie 

                   Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl 



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - LUBIN 

DYSTANS 6KM – MŁOD.MISTRZOSTWA POLSKI 

Str: 1 

 

Msce   StNr   Nazwisko i imię            Klub/Miasto           Rok   MscKat Kateg  1km      2km      3km      4km      5km      Brutto    
-----  -----  -------------------------  --------------------  ----  ------ -----  -------- -------- -------- -------- -------- -------- 
    1     55  SKORUPA MAREK              UKS BARNIM GOLENIÓW   1991      1e MP_M       2:45     5:36     8:29    11:23    14:13    16:53  
    2     45  GRYCKO TOMASZ              UKS BLIZA WŁADYSŁAWO  1992      2e MP_M       2:44     5:36     8:29    11:23    14:12    16:57  
    3     54  ROGIEWICZ ANDRZEJ          LKS ZANTYR SZTUM      1993      3e MP_M       2:47     5:36     8:30    11:23    14:15    17:00  
    4     48  KOWALSKI MAREK             SKLA SOPOT            1991      4e MP_M       2:45     5:36     8:30    11:23    14:15    17:07  
    5     49  MAIK MATEUSZ               OŚ AZS POZNAŃ         1992      5e MP_M       2:45     5:36     8:30    11:24    14:18    17:13  
    6     43  DOROŻYŃSKI SZYMON          LUKS AZYMEK ZDZIESZO  1992      6e MP_M       2:46     5:36     8:30    11:26    14:26    17:22  
    7     58  SZOSTAK PAWEŁ              AZS-AWF KATOWICE      1993      8e MP_M       2:46     5:36     8:30    11:29    14:27    17:25  
    8     60  WALOSKI DAWID              WKS WAWEL KRAKÓW      1992      9e MP_M       2:45     5:36     8:32    11:35    14:37    17:25  
    9     44  GŁOWALA ROBERT             GKS WILGA GARWOLIN    1992     12e MP_M       2:45     5:39     8:39    11:43    14:47    17:44  
   10     53  PRZEDWOJEWSKI BARTŁOMIEJ   WKS ŚLĄSK WROCŁAW     1993     13e MP_M       2:45     5:37     8:37    11:40    14:47    17:50  
   11     57  STEFANIEC MATEUSZ          KS AGROS ZAMOŚĆ       1991     14e MP_M       2:57     5:54     8:53    11:53    14:54    17:52  
   12     67  LEPIARZ SYLWESTER          MUKS THM OSTROWIEC Ś  1993     15e MP_M       2:50     5:43     8:45    11:50    14:56    18:01  
   13     40  ALEKSANDROWICZ KRZYSZTOF   MKS PIAST LWÓWEK ŚLĄ  1992     17e MP_M       2:47     5:40     8:40    11:48    15:01    18:08  
   14     46  JACHYM TOMASZ              WKS WAWEL KRAKÓW      1993     19e MP_M       2:52     5:56     9:03    12:10    15:17    18:12  
   15     42  CIEPŁAK MARCIN             TL ROW RYBNIK         1991     21e MP_M       2:50     5:46     8:50    12:07    15:16    18:17  
   16     51  PAWŁOWSKI PATRYK           MKL SPARTA STALOWA W  1993     22e MP_M       2:51     5:54     9:03    12:10    15:18    18:18  
   17     47  KAWIK TOMASZ               KS CRACOVIA 1906 KRA  1991     24e MP_M       2:51     5:53     8:58    12:07    15:19    18:23  
   18     62  WOJTALIK OSKAR             AZS-AWF WARSZAWA      1993     25e MP_M       2:49     5:50     8:58    12:07    15:20    18:25  
   19     41  BUCZAK RAFAŁ               KS AGROS ZAMOŚĆ       1992     26e MP_M       2:50     5:49     8:55    12:08    15:22    18:29  
   20     64  WRONA ŁUKASZ               ULKS FAJFER 2001 ŁAP  1991     27e MP_M       2:51     5:51     8:59    12:10    15:23    18:33  
   21     50  NIEMCZYK MATEUSZ           KKB STAROGARD GDAŃSK  1992     29e MP_M       2:45     5:38     8:40    11:49    15:10    18:47  
   22     52  PIOTROWSKI PIOTR           LUKS MGOKSIR KORFANT  1993     30e MP_M       2:50     5:55     9:04    12:16    15:36    18:56  
   23     59  ŚWIESIULSKI ŁUKASZ         GKS WILGA GARWOLIN    1992     34e MP_M       2:55     6:00     9:18    12:34    15:57    19:18  
   24     61  WOJNICKI KAMIL             KS CRACOVIA 1906 KRA  1992     35e MP_M       2:56     6:02     9:20    12:53    16:30    20:01  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Organizator: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. w Lubinie 

                   Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl 



       MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - LUBIN 

DYSTANS 4KM – GRAND PRIX 

Str: 1 

 

Msce   StNr   Nazwisko i imię            Klub/Miasto           Rok   MscKat Kateg  1km      2km      3km      Brutto    
-----  -----  -------------------------  --------------------  ----  ------ -----  -------- -------- -------- -------- 
    1     10  MIKIEWICZ PAULINA          KS PODLASIE BIAŁYSTO  1992      3e MP_K       3:10     6:24     9:36    12:41  
    2     14  WACŁAWSKA NATALIA          WKS WAWEL KRAKÓW      1991      5e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:50  
    3     30  NIEWIEDZIAŁ BARBARA        LUKS MGOKSIR KORFANT  1981      7e MP_K       3:08     6:23     9:39    12:58  
    4     34  PYZIK WERONIKA             LKS ZNICZ BIŁGORAJ    1996      9e MP_K       3:10     6:31     9:56    13:12  
    5     35  RUTKOWSKA KATARZYNA        KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     10e MP_K       3:17     6:39    10:02    13:17  
    6     38  WÓJCIK ANNA                KKS VICTORIA STALOWA  1994     11e MP_K       3:08     6:26     9:56    13:23  
    7     17  CHRYCZYK KATARZYNA         ULKS WODNY ŚWIAT KUD  1995     16e MP_K       3:13     6:38    10:12    13:35  
    8     27  KROPIEWNICKA JULITA        KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     21e MP_K       3:23     6:56    10:36    14:09  
    9     29  MULKITYN PATRYCJA          UKS MOSIR DZIAŁDOWO   1995     26e MP_K       3:27     7:02    10:42    14:26  
   10     32  OSTASZEWSKA ELIZA          KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     28e MP_K       3:23     7:00    10:52    14:41  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Organizator: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. w Lubinie 

                   Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl 



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - LUBIN 

DYSTANS 6KM – GRAND PRIX 

Str: 1 

 

Msce   StNr   Nazwisko i imię            Klub/Miasto           Rok   MscKat Kateg  1km      2km      3km      4km      5km      Brutto    
-----  -----  -------------------------  --------------------  ----  ------ -----  -------- -------- -------- -------- -------- -------- 
    1     43  DOROŻYŃSKI SZYMON          LUKS AZYMEK ZDZIESZO  1992      6e MP_M       2:46     5:36     8:30    11:26    14:26    17:22  
    2     58  SZOSTAK PAWEŁ              AZS-AWF KATOWICE      1993      8e MP_M       2:46     5:36     8:30    11:29    14:27    17:25  
    3     60  WALOSKI DAWID              WKS WAWEL KRAKÓW      1992      9e MP_M       2:45     5:36     8:32    11:35    14:37    17:25  
    4     53  PRZEDWOJEWSKI BARTŁOMIEJ   WKS ŚLĄSK WROCŁAW     1993     13e MP_M       2:45     5:37     8:37    11:40    14:47    17:50  
    5     57  STEFANIEC MATEUSZ          KS AGROS ZAMOŚĆ       1991     14e MP_M       2:57     5:54     8:53    11:53    14:54    17:52  
    6     78  TABOR DOMINIK              ULKS FAJFER 2001 ŁAP  1995     16e MP_M       2:46     5:41     8:44    11:51    15:01    18:05  
    7     40  ALEKSANDROWICZ KRZYSZTOF   MKS PIAST LWÓWEK ŚLĄ  1992     17e MP_M       2:47     5:40     8:40    11:48    15:01    18:08  
    8     73  NACHMAN DAWID              WKS WAWEL KRAKÓW      1995     18e MP_M       2:51     5:52     8:59    12:08    15:16    18:09  
    9     46  JACHYM TOMASZ              WKS WAWEL KRAKÓW      1993     19e MP_M       2:52     5:56     9:03    12:10    15:17    18:12  
   10     47  KAWIK TOMASZ               KS CRACOVIA 1906 KRA  1991     24e MP_M       2:51     5:53     8:58    12:07    15:19    18:23  
   11     64  WRONA ŁUKASZ               ULKS FAJFER 2001 ŁAP  1991     27e MP_M       2:51     5:51     8:59    12:10    15:23    18:33  
   12     52  PIOTROWSKI PIOTR           LUKS MGOKSIR KORFANT  1993     30e MP_M       2:50     5:55     9:04    12:16    15:36    18:56  
   13     61  WOJNICKI KAMIL             KS CRACOVIA 1906 KRA  1992     35e MP_M       2:56     6:02     9:20    12:53    16:30    20:01  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
       Organizator: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. w Lubinie 

                   Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl 



       MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - LUBIN 

DYSTANS 4KM – OPEN 

Str: 1 

 

Msce   StNr   Nazwisko i imię            Klub/Miasto           Rok   MscKat Kateg  1km      2km      3km      Brutto    
-----  -----  -------------------------  --------------------  ----  ------ -----  -------- -------- -------- -------- 
    1     20  ENNAOUI SOFIA              LKS LUBUSZ SŁUBICE    1995      1e MP_K       3:08     6:23     9:32    12:28  
    2      1  BRZEZIŃSKA ALEKSANDRA      MKL TORUŃ             1991      2e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:35  
    3     10  MIKIEWICZ PAULINA          KS PODLASIE BIAŁYSTO  1992      3e MP_K       3:10     6:24     9:36    12:41  
    4     11  NAPIERAJ DOMINIKA          KS AZS AWF WROCŁAW    1991      4e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:41  
    5     14  WACŁAWSKA NATALIA          WKS WAWEL KRAKÓW      1991      5e MP_K       3:08     6:23     9:36    12:50  
    6      5  KACZYŃSKA PAULINA          LKS POMORZE STARGARD  1991      6e MP_K       3:07     6:23     9:37    12:53  
    7     30  NIEWIEDZIAŁ BARBARA        LUKS MGOKSIR KORFANT  1981      7e MP_K       3:08     6:23     9:39    12:58  
    8      9  MARMON SARA                KS AZS AWF KRAKÓW     1992      8e MP_K       3:08     6:24     9:44    13:08  
    9     34  PYZIK WERONIKA             LKS ZNICZ BIŁGORAJ    1996      9e MP_K       3:10     6:31     9:56    13:12  
   10     35  RUTKOWSKA KATARZYNA        KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     10e MP_K       3:17     6:39    10:02    13:17  
   11     38  WÓJCIK ANNA                KKS VICTORIA STALOWA  1994     11e MP_K       3:08     6:26     9:56    13:23  
   12     15  WARDA MARTYNA              KS AZS UWM OLSZTYN    1992     12e MP_K       3:16     6:39    10:08    13:28  
   13     25  KONIECZEK ALICJA           WMLKS NADODRZE POWOD  1994     13e MP_K       3:17     6:39    10:09    13:29  
   14      6  KONARZEWSKA MARTYNA        UKS MOSIR DZIAŁDOWO   1991     14e MP_K       3:14     6:33    10:00    13:29  
   15     19  DIAS MAGDALENA             WKS FLOTA GDYNIA      1997     15e MP_K       3:21     6:46    10:15    13:34  
   16     17  CHRYCZYK KATARZYNA         ULKS WODNY ŚWIAT KUD  1995     16e MP_K       3:13     6:38    10:12    13:35  
   17     12  PĘDZIWIATER KLAUDIA        WKS ŚLĄSK WROCŁAW     1993     17e MP_K       3:14     6:40    10:12    13:35  
   18     18  CZERWIŃSKA AMELIA          KS WARSZAWIANKA W-WA  1995     18e MP_K       3:18     6:44    10:15    13:47  
   19     36  STRUCIŃSKA MARTYNA         KS AZS UWM OLSZTYN    1995     19e MP_K       3:17     6:45    10:25    13:53  
   20     13  SABAT ANNA                 MKL SPARTA STALOWA W  1993     20e MP_K       3:16     6:45    10:22    13:56  
   21     27  KROPIEWNICKA JULITA        KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     21e MP_K       3:23     6:56    10:36    14:09  
   22     21  GAWLAK EWELINA             LKS PSZCZYNA          1994     22e MP_K       3:21     6:55    10:36    14:11  
   23     33  PAWŁOWSKA PAULINA          MKS POGOŃ SIEDLCE     1995     23e MP_K       3:14     6:42    10:23    14:13  
   24     31  OLESZKIEWICZ KAMILA        ULKS TALEX BORZYTUCH  1997     24e MP_K       3:24     6:59    10:38    14:19  
   25      3  JACKIEWICZ MONIKA          KS AZS UWM OLSZTYN    1992     25e MP_K       3:22     6:59    10:45    14:23  
   26     29  MULKITYN PATRYCJA          UKS MOSIR DZIAŁDOWO   1995     26e MP_K       3:27     7:02    10:42    14:26  
   27      4  JARZĄBEK SABINA            KKL KIELCE            1993     27e MP_K       3:23     7:03    10:51    14:26  
   28     32  OSTASZEWSKA ELIZA          KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     28e MP_K       3:23     7:00    10:52    14:41  
   29     16  WILIŃSKA NATALIA           LUKS ŻÓRAWINA         1993     29e MP_K       3:32     7:20    11:14    14:57  
   30     28  ŁUKASIEWICZ DOMINIKA       MUKS THM OSTROWIEC Ś  1994     30e MP_K       3:31     7:21    11:18    15:09  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Organizator: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. w Lubinie 

                   Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl 



MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - LUBIN 

DYSTANS 6KM – OPEN 

Str: 1 

 

Msce   StNr   Nazwisko i imię            Klub/Miasto           Rok   MscKat Kateg  1km      2km      3km      4km      5km      Brutto    
-----  -----  -------------------------  --------------------  ----  ------ -----  -------- -------- -------- -------- -------- -------- 
    1     55  SKORUPA MAREK              UKS BARNIM GOLENIÓW   1991      1e MP_M       2:45     5:36     8:29    11:23    14:13    16:53  
    2     45  GRYCKO TOMASZ              UKS BLIZA WŁADYSŁAWO  1992      2e MP_M       2:44     5:36     8:29    11:23    14:12    16:57  
    3     54  ROGIEWICZ ANDRZEJ          LKS ZANTYR SZTUM      1993      3e MP_M       2:47     5:36     8:30    11:23    14:15    17:00  
    4     48  KOWALSKI MAREK             SKLA SOPOT            1991      4e MP_M       2:45     5:36     8:30    11:23    14:15    17:07  
    5     49  MAIK MATEUSZ               OŚ AZS POZNAŃ         1992      5e MP_M       2:45     5:36     8:30    11:24    14:18    17:13  
    6     43  DOROŻYŃSKI SZYMON          LUKS AZYMEK ZDZIESZO  1992      6e MP_M       2:46     5:36     8:30    11:26    14:26    17:22  
    7     81  WRÓBEL BARTOSZ             MKS BOLESŁAVIA BOLES  1995      7e MP_M       2:48     5:42     8:38    11:37    14:35    17:24  
    8     58  SZOSTAK PAWEŁ              AZS-AWF KATOWICE      1993      8e MP_M       2:46     5:36     8:30    11:29    14:27    17:25  
    9     60  WALOSKI DAWID              WKS WAWEL KRAKÓW      1992      9e MP_M       2:45     5:36     8:32    11:35    14:37    17:25  
   10     65  BIELAWIEC MACIEJ           KS PODLASIE BIAŁYSTO  1994     10e MP_M       2:48     5:43     8:38    11:35    14:36    17:30  
   11     79  TOPOLNICKI SZYMON          MKS-MOS KATOWICE      1994     11e MP_M       2:49     5:43     8:39    11:38    14:40    17:36  
   12     44  GŁOWALA ROBERT             GKS WILGA GARWOLIN    1992     12e MP_M       2:45     5:39     8:39    11:43    14:47    17:44  
   13     53  PRZEDWOJEWSKI BARTŁOMIEJ   WKS ŚLĄSK WROCŁAW     1993     13e MP_M       2:45     5:37     8:37    11:40    14:47    17:50  
   14     57  STEFANIEC MATEUSZ          KS AGROS ZAMOŚĆ       1991     14e MP_M       2:57     5:54     8:53    11:53    14:54    17:52  
   15     67  LEPIARZ SYLWESTER          MUKS THM OSTROWIEC Ś  1993     15e MP_M       2:50     5:43     8:45    11:50    14:56    18:01  
   16     78  TABOR DOMINIK              ULKS FAJFER 2001 ŁAP  1995     16e MP_M       2:46     5:41     8:44    11:51    15:01    18:05  
   17     40  ALEKSANDROWICZ KRZYSZTOF   MKS PIAST LWÓWEK ŚLĄ  1992     17e MP_M       2:47     5:40     8:40    11:48    15:01    18:08  
   18     73  NACHMAN DAWID              WKS WAWEL KRAKÓW      1995     18e MP_M       2:51     5:52     8:59    12:08    15:16    18:09  
   19     46  JACHYM TOMASZ              WKS WAWEL KRAKÓW      1993     19e MP_M       2:52     5:56     9:03    12:10    15:17    18:12  
   20     75  PIWOWARCZYK WOJCIECH       LKS POMORZE STARGARD  1994     20e MP_M       2:53     5:54     8:59    12:07    15:15    18:16  
   21     42  CIEPŁAK MARCIN             TL ROW RYBNIK         1991     21e MP_M       2:50     5:46     8:50    12:07    15:16    18:17  
   22     51  PAWŁOWSKI PATRYK           MKL SPARTA STALOWA W  1993     22e MP_M       2:51     5:54     9:03    12:10    15:18    18:18  
   23     77  ROGUSKI MICHAŁ             MKS POGOŃ SIEDLCE     1997     23e MP_M       2:53     5:54     8:59    12:06    15:15    18:18  
   24     47  KAWIK TOMASZ               KS CRACOVIA 1906 KRA  1991     24e MP_M       2:51     5:53     8:58    12:07    15:19    18:23  
   25     62  WOJTALIK OSKAR             AZS-AWF WARSZAWA      1993     25e MP_M       2:49     5:50     8:58    12:07    15:20    18:25  
   26     41  BUCZAK RAFAŁ               KS AGROS ZAMOŚĆ       1992     26e MP_M       2:50     5:49     8:55    12:08    15:22    18:29  
   27     64  WRONA ŁUKASZ               ULKS FAJFER 2001 ŁAP  1991     27e MP_M       2:51     5:51     8:59    12:10    15:23    18:33  
   28     83  HOFFMAN DARIUSZ            OLEŚNICA              1996     28e MP_M       2:58     6:01     9:09    12:20    15:32    18:38  
   29     50  NIEMCZYK MATEUSZ           KKB STAROGARD GDAŃSK  1992     29e MP_M       2:45     5:38     8:40    11:49    15:10    18:47  
   30     52  PIOTROWSKI PIOTR           LUKS MGOKSIR KORFANT  1993     30e MP_M       2:50     5:55     9:04    12:16    15:36    18:56  
   31     68  JOST ZBIGNIEW              KKL RODŁO KWIDZYN     1996     31e MP_M       2:54     5:57     9:10    12:27    15:45    19:01  
   32     71  MISIEWICZ MICHAŁ           KS AZS UWM OLSZTYN    1995     32e MP_M       2:52     5:54     9:04    12:28    15:54    19:10  
   33     76  POCHOPIEŃ MIKOŁAJ          WKS OLEŚNICZANKA OLE  1994     33e MP_M       3:00     6:07     9:19    12:40    16:03    19:13  
   34     59  ŚWIESIULSKI ŁUKASZ         GKS WILGA GARWOLIN    1992     34e MP_M       2:55     6:00     9:18    12:34    15:57    19:18  
   35     61  WOJNICKI KAMIL             KS CRACOVIA 1906 KRA  1992     35e MP_M       2:56     6:02     9:20    12:53    16:30    20:01  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Organizator: Regionalne Centrum Sportowe Sp. z o.o. w Lubinie 

                   Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl 


